
UCHWAŁA NR 62/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie opinii dotyczącej wyrażenia zgody 
na ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.
Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wyrażenie przez Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego zgody na ustanowienie na nieruchomościach Uniwersytetu 
Szczecińskiego położonych w Szczecinie przy ul Aleja Bohaterów Warszawy 74, 75, 
oznaczonych ewidencyjnie jako działki: numer 4/1 i 4/2, obręb 156 Szczecin Pogodno 
służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu, przechodu, parkowania oraz prawie 
przeprowadzania do mającego powstać domu studenckiego wszelkiej infrastruktury 
technicznej oraz mediów, na rzecz właściciela działek nr 4/17 i 4/21, obręb 2156 Szczecin 
Pogodno 156, będących w chwili obecnej własnością Skarbu Państwa.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


